
 

 
 

Uchwała Nr 161/21 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  
z dnia 13 maja 2021 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania rocznego z realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 za rok 2020  
 

 

 
Na podstawie art. 49 i art. 110 ust. 2 lit. b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. 
UE. L Nr 347, poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z  2020 r. poz. 818) oraz w związku 
z wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w  zakresie sprawozdawczości na lata 
2014-2020 z dnia 31 marca 2017 r., uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie roczne za rok 2020 z realizacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. 1. Dokonanie uzupełnienia Sprawozdania lub załączników do Sprawozdania, wynikające 
z uwag Członków Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 lub Komisji Europejskiej, nie 
wymaga ponownego zatwierdzenia Sprawozdania ani wprowadzonych zmian przez Komitet 
Monitorujący.  
2. O wprowadzonych zmianach do Sprawozdania lub jego załączników, Członkowie Komitetu 
Monitorującego zostaną poinformowani, po ich wprowadzeniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

  



 

 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr 161/21 Komitetu Monitorującego  

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania rocznego z realizacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

2014-2020 za rok 2020  
 
 
Instytucja Zarządzającą realizując swoje zadania, przygotowuje i przedstawia Komitetowi 
Monitorującemu Sprawozdanie roczne za rok 2020 z realizacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Projekt Sprawozdania został 
przyjęty przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego Uchwałą nr 3585/VI/21 z dnia 
20 kwietnia 2021 r. 
Zgodnie z art. 49 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) nr 1303/2013 
IZ RPO WD zobowiązana jest do przekazania sprawozdania rocznego pod obrady Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, 
w celu przedstawienia postępów we wdrażaniu Programu oraz osiąganiu jego celów. 
Zgodnie z art. 110 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) nr 1303/2013 
Komitet Monitorujący rozpatruje i zatwierdza roczne sprawozdanie z wdrażania Programu . 
IZ RPO WD zobowiązana jest do przekazania Sprawozdania rocznego za 2020 r. do Komisji 
Europejskiej do dnia 31 maja 2021 r.  
 

Projekt Sprawozdania wraz z załącznikami został przesłany do Członków Komitetu 
Monitorującego dnia 30 kwietnia 2021 r. W dn. 4 maja br., Instytucja Zarządzająca RPO WD 
otrzymała uwagi Komisji Europejskiej dotyczące przedstawionych w Załączniku I. informacji 
w zakresie Instrumentów finansowych. 
Uwagi dotyczyły uszczegółowienia danych, przedstawionych w Załączniku I. Instrumenty 
finansowe, tj. przedstawienie danych szczegółowych dla każdego Pośrednika Finansowego 
odrębnie. Dane te będą rozwinięciem informacji przedstawionych sumarycznie dla 
wszystkich Pośredników w Załączniku I. Sprawozdania. 
Po opracowaniu danych szczegółowych i ich wprowadzeniu do Załącznika I., Instytucja 
Zarządzająca RPO WD przekaże szczegółowe informacje dotyczące 21 Pośredników 
Finansowych realizujących wsparcie w ramach Instrumentów finansowych, Członkom 
Komitetu Monitorującego . 
 


